
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Tamam Riks ekonomiska berättelse 2024 
 
Tamams ekonomiska berättelse är sammanställd i en resultatrapport och 
en balansrapport som tillsammans beskriver vad som hände ur en 
ekonomisk synvinkel under 2024. Resultatrapporten går igenom Tamams 
intäkter och utgifter under 2024. Den beskriver hur mycket pengar kom in 
i föreningen och hur dessa pengar använts under året. Balansrapport för 
2024 visar Tamams totala tillgångar, eget kapital och skulder. 
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VERKSAMHETEN 
 
Allmänt om verksamheten 
 
Tamam är en partipolitisk och religiös obunden organisation som arbetar med 
barn, unga och unga vuxna med gemenskap, antirasism och ungas 
samhällsengagemang för att skapa nya mötesplatser, organisera meningsfulla 
fritidsaktiviteter, ge alla lika förutsättningar i skolan och uppmuntra unga 
människors samhällsengagemang. Föreningen har sitt säte i Lund. 
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 
Tamam har under 2024 fortsatt att fokusera på att stötta och stärka 
lokalföreningarna i sitt arbete för att ha kontinuerlig och stabil verksamhet, öka 
medlemsantalet och arbeta för långsiktigt engagemang. Tamam har också under 
året arbetat för att långsiktigt stärka ideellt engagemang i lokalföreningarna, 
utveckla verksamheter och Tamam som nationell organisation. Ett tydligt 
resultat av arbetet är att idag sitter lokala förtroendevalda kvar längre på sina 
uppdrag och fler intresserar sig för förtroendeuppdrag i Tamams lokalföreningar. 
Under året har även nya aktiviteter startats upp och lokalföreningar har 
genomfört aktiviteter gemensamt.  
 
Tamam hade något fler medlemmar under 2024 jämfört med året innan. Vi är 
nöjda med att hålla en bra nivå på medlemsantal och glada över att fler unga vill 
engagera sig i Tamam. 
 
Under 2024 drev Tamam flera nationella projekt. Tamam fortsatte driva projektet 
Snacka Antirasism (Antirasistisk Pedagogik och organisering) som utbildar och 
samtalar med elever och lärare kring rasism och antirasism. Projektet besökte 6 
skolor i Malmö och Lund, genomförde 42 workshops och träffade över 400 
elever. Tamam drev även projektet Tamam Luna som genom sin mötesplats och 
workshops syftar till att stärka unga som identifierar sig som HBTQI+ och som 
rasifieras som annat än vita. Även Start-Up Väst fortsatte under 2024 för att 
stärka ungas ledarskap i Västra Götaland. Tamam startade ett nytt projekt i 
Genarp (Lunds kommun) som efter ungas önskemål arbetar för att starta upp en 
ungdomsdriven mötesplats. Tamam genomförde även en kartläggning om hur 
Tamam bättre kan nå och inkludera unga som är nya i Sverige. Projektet 
finansierades av Asyl, migration och integrationsfonden (AMIF).  
 
Tamam har fortsatt sin interna utveckling i sitt antirasistiska arbete och jobbar 
kontinuerlig med den antirasistiska handlingsplanen samt programmet som 
antogs på årsmötet 2023. Tamams nationella årsmöte och läger, Vänskapet, 
arrangerades i maj och där deltog omkring 40 medlemmar på plats. 
 



 

Tamam har under 2024 påbörjat arbetet hårt för att utveckla den externa 
finansieringen och skapa förutsättningar för att metoder och verksamheter som 
utvecklas i Tamam ska kunna växa och spridas. Inför kommande år kommer 
Tamam liksom många andra ideella organisationer att ställas inför nya 
ekonomiska förutsättningar som innebär minskade bidrag och ökad 
administration. Arbetet för att hitta långsiktigt hållbara arbetssätt och 
finansiering fortsätter under 2025. 
 
Styrelsens arbete under året 
 
Under verksamhetsåret 2024 har Tamams riksstyrelse haft ett fokus på att stötta 
Tamams verksamhetsansvariga (VPO) i deras arbete och att arbeta strategiskt 
för att anpassa organisationen inför kommande år. Genom regelbundna 
avstämningar och en nära dialog har styrelsen fungerat som ett stöd i både 
operativa och strategiska frågor, med målet att skapa långsiktiga och hållbara 
arbetssätt. Styrelsen har även varit aktiv i externa sammanhang genom att delta 
i nätverksträffar och samråd för att stärka Tamams position, opinionsbilda och 
knyta viktiga kontakter inom civilsamhället.  
 
Under året har styrelsen skrivit uttalanden i frågor som berör Tamams 
verksamhet och värderingar och fört dialog med beslutsfattare för att lyfta ungas 
perspektiv. Ledamöter i styrelsen har haft kontakt med ideella förtroendevalda i 
Tamam och deltagit på styrelseutbildningar tillsammans med Tamams 
lokalföreningar. 
 
Tamams finansieringsarbete har också varit en central fråga för styrelsen under 
året. Vi har stöttat ansökningsprocesser genom att bidra med att stötta i arbetet 
med bidragsansökningar. Dessutom har vi samarbetat med personalen för att 
utveckla Tamams finansieringsstrategi och hitta långsiktiga lösningar för 
ekonomisk stabilitet. 
 
Genom dessa insatser har styrelsen bidragit till att rusta Tamam för framtiden 
och säkerställa att organisationen fortsätter vara en stark plattform för ungas 
engagemang och samhällsförändring. 
 
Avslutande ord 
 
Ett stort tack till alla de personer som stärkt Tamam genom sin tid, energi, idéer 
och vänskap! 
 
Tillsammans står Tamam stark och hoppfull inför kommande verksamhetsår! 
Tamams sju lokalföreningar, över tusen medlemmar, engagerade ledare och 
frivilliga, och fantastiska deltagare har mycket att fira för det gångna året och 
ännu mer att se fram emot under 2025! 
 



 

Tack till alla våra finansiärer och givare! Att det är gratis att vara medlem och 
delta på våra aktiviteter och att vi har resurser att vara en plattform för ungas 
samhällsengagemang är en förutsättning för att vi ska uppnå vår vision om ett 
samhälle präglat av vänskap utan gränser! 
 


